МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

ПРИКАЗ

24.08.2017                                                                                 № 12-ш46-17-56/17

г. Сургут

Об изменении режима открывания калиток

на территории образовательного учреждения

Во исполнение решения протокола совещания от 30 мая 2017 при

заместителе главы Администрации города А.Р. Пелевене, протокола

совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы

города Сургута от 09 августа 2017 года № 64/35 о введении дополнительных

мер по обеспечению антитеррористической безопасности, в связи с усилением

режима безопасности и защищенности участников образовательного процесса,

в целях недопущения несанкционированного проникновения посторонних лиц

на территорию, в учебные корпуса и технические помещения образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оставить функционирующими три основных входа–выхода (калитки)

на территории образовательного учреждения: центральный вход, вход около

бассейна МБОУ СОШ № 46 с УИОП, вход со стороны ул. Ленина.

2. Изменить режим открывания калиток на территории образовательного

учреждения:

2.1. Калитка центрального входа открыта с 07-00 до 20-00;

2.2. Калитка около бассейна МБОУ СОШ № 46 с УИОП открыта с 07-00

до 08-30, с 13-00 до 14-30 остальное время закрыта.

2.3. Калитка со стороны ул. Ленина открыта с 07-00 до 08-30, с 13-00 до

14-30 остальное время закрыта.

2.4. В период каникулярного отдыха учащихся, в дни отмены учебных

занятий, актированных дней открыта только калитка центрального входа

с 07-30 до 19-30.

3. Казаниной Светлане Валериевне, заместителю директора по АХР, не

функционирующие входы-выходы закрыть.

4. Определить местом хранения ключей от закрытых входов-выходов

помещение вахты образовательного учреждения.

5. Назначить ответственных за открытие и закрытие калиток:

- Гусеву Елену Викторовну, вахтѐра;

- Пономарѐву Любовь Ивановну, вахтѐра;

- Насимову Галину Каюмовну, сторожа;

- Чубукова Евгения Александровича, сторожа;

- Фахретдинова Рашида Насыховича, сторожа.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Казанину Светлану

Валериевну, заместителя директора по АХР.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Попова А.А.